令和　４年　９月２２日
（一社）田辺薬剤師会　会員各位
（一社）田辺薬剤師会
研修委員長　楠本祥平

研修委員会よりお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、田辺薬剤師会の運営にご助力いただき、誠にありがとうございます。

研修委員会より、お知らせいたします。

令和４年４月より、研修認定薬剤師制度がＰＥＣＳと呼ばれる電子システムに移行され、同時に、研修会の開催要領も変更となりました。
この要領の変更に伴い、従来のようにオンライン研修会を開催することができなくなりました。また、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、実際に、会場に受講者を集めて、研修会を開催することも難しく、今年度は、田辺薬剤師会研修会を開催することができずにいます。
会員の皆様には、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありません。

現在、田辺薬剤師会は、新要領に対応したオンライン研修会の開催のために、手続きを進めているところであり、令和４年１０月下旬から同年１１月上旬を目途に、田辺薬剤師会研修会の開催を再開したいと考えております。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先　（一社）田辺薬剤師会　研修委員長　楠本祥平
ＴＥＬ：０７３９－２５－５７５６
ＦＡＸ：０７３９－２５－５８０１
Ｍａｉｌ：tpa.kensyu@gmail.com